
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 24.05.2024 Време 12 : 30 Место Скопје Сала СОУ Перо Наков Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Куманово од Скопје Капацитет на сала 500 12 17
ЕКИПА Б ЖРК Металург Автокоманда од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време - -

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 20:28 8 Серафимовиќ Андреа 1637 0 0 1 19 28

Т2 46:24 9 Алексовска Јана 1636 30 1 1 1 19 29

Т3 10 Јовановска Матеја 1326 0 2 1 20 29
7 М 11 Нестороска Нена 1327 35 1 3 1 20 30

Досу. 2 12 Грујовска Симона 1331 16 1 3 2 21 30

Реал. 2 13 Антевска Никита 1338 0 3 3 21 31

15 Цветановска Сара 1322 3 17 24 56 4 05:55 40:24 4 3 21 32

16 Јовановска Марија 1332 0 4 4 21 33

17 Богојеска Сара 1325 43 49 2 5 4 22 33

19 Еленин Адела 1328 6 15 2 5 5 22 34
20 Траковиќ Јасна 1378 0 5 6 22 35

24 Михајловска Ана 1336 59 1 6 6 22 36

28 Зечевиќ Сузана 1323 2 22 28 37 46 5 7 6 23 36

30 Додевска Тијана 1335 0 8 6 23 37

33 Ѓошевска Јана 1329 1 8 40 44 44 50 6 8 7

77 Спасоевска Теодора 1337 0 8 8
А Божиновски Сашо 5067

23

8 9

Б Димитриески Славиша 5066 28 51:33 8 10

Ц 8 11

Забелешка Д Ангеловски Воја 1321 9 11

  ДА
7 М

Мин 35 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 11 24 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 16:48 1 Терзиќ Амра 1299 43 53 2 11 14

Т2 3 Маринчов Миа 1302 0 11 15

Т3 5 Трпеска Анастасија 1316 45 46 59 3 11 16

7 М 7 Петреска Марија 1306 0 11 17

Досу. 5 9 Кралева Михаела 1303 1 5 27 40 41 5 12 17
Реал. 4 11 Гугуљанова Марија 1298 20 1 14:46 12 18

13 Гулицоска Теодора 1308
6 10 18 25 26 30 37 42

47 48 55
11 13 18

16 Трајковска Јована 1635 0 13 19

17 Беровиќ Таида 1301 21 44 57 60 4 14 19

28 Миновска Сара 1300 11 20 22 29 38 50 54 7 11:18 14 20
31 Калајџиевска Јана 1304 31 1 35:38 14 21

33 Коловска Александра 1666 28 1 32:47 15 21

44 Котевска Исидора 1313 4 56 2 15 22

15 23

16 23

16 24

А Дамчевска Јулијана 5064

37

17 24
Б Стефановска Сара 5065 18 24

Ц Петрушевски Крсто 1317 18 25

Забелешка Д Јовановски Филип 1319 18 26

 ДА
7 М

Мин 6 10 27 34 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 13 13 9 13 9 19 27

Дежурен лекар Драги Караџински Куманово Судија А Даниело Божиновски
Записничар Небојша Спасковски Куманово Судија Б Виктор Начевски

Мерач на време Дејан Додевски Куманово Контролор Зоран Кимовски


